- ._78__.\

nomento (1) gontina et comparatione que comparauimus. Ipsa uilla ab
omni integritate per suis lerminis antiquis per terminos | de sancto
adriano per terminos de grandoso et de riuulo ad iusum que discu-
riit ad ascuita et per carrera que discurrit ad ascuita afiget a uillare
ad illa penna ueneraria (2) ad uallatare et ipsos uallatare et figet ad
illo pelago | et exiet a summa serra usque ad termino de suncto
adriano et per termino que discurrit de monte mauroso et afipet a
penna orientale per termino de illa presa de sancti adriani et exiet
ad castro antiquo et discurrit a termino | de sancto adriano et illo
monte mauroso ab omni integritate. Adicimus etiam ual de ueneros
ab omni integritate cum omnes habitantes uel qui uenerint ad habi-
tandum et cum adiacentis et prestutionibus per suis terminis antiquis
per termino | (per termino) de rio ocin (3). Adicimus aduc (4) alia
uilla quam uocitant pande illa (5) ab omni integritate per suis termi-"
nis antiquis. Et alia uilla in illa fonte quam dicunt ueizella (6) in ter-
mino de porma ab omni integritate per suis terminis antiquis | et.
alia uilla in llze ab omni integritate. [n castro de rota uineas .11 In
noanka alia uilla ab integro. Adicimus etiam slia uilla quam uocitant
sorripas | cum consensu de domna froiliola et filio etus uelasco nunniz.
[i:sa uilla | ab omni integritate per suis terminis antiquis per termino
de pennella et afiget a penna getrera deinde a penna palombera et
afiget ad illa koua (7). Omniu ista a nobis ordinata locum sunctum
uestrum concedimus ipsus villas infra ipsos ferminos | cum suis
adiancentis casas orreos cupas lectos sediling uel omnia utensilia jec-
tos .11, palleos alio tramisirgo lanco (8) .I. almuzulla .I. plumazos X,
mutas litones de mensa 11, literatos .1, pares de lineas .II. fazale .1,
de argento copos .1I. | caldera .1. culiares IIII offertoria (9) .I. frixorio
1. trulione .1, salare .1. tazola erea .I, aredoma erea .I. espanesca .I.con-

1kl 456! cognomento,
(2 1d.t uenerin,

(3) Id,; ozin,

\4) ld.adhue,

(z) ld.; pandiella,

{u) V. Veleolia,

{1) El 436! coua,

(8) V.ilinso,

(¢) 4 ofartoria,
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cos Al aguamaniles .11, allagara lacenzal moreda .1, trontales .11, oral
de sirgo .l. casulla crac (1) uermelia 1. | alia de lino calice de argento
. candelabrum ereum .I. cruce erea .l incensario ereo (z) .I. antilo-
nario .l. psalterios .Il. mistigo .1. ordino .1. prego .I. comico .I. cam-
panas .II. coronas uitreas .11l equas .V. potro .1. boues .11. | caballos
JIL uacas WL oues L. porcos .X. Omnian ista uobis damus et ila or-
- dinamus nos superius taxali uelasco monnioz et uxor miea natalia
una cum filiis nostris fredenando uelasquiz et monnio uelasyuiz et
gutier uelusquiz | et cognatas meuss domna sendina et domna liliola
et (3) pariter ipsa uernula nostra abbatissa marina pro reinedio ani-
marum nostrarum seu parentum nostrorum ut omnia que supra tuxa-
uimv.ls ueniant post partem sanctorum facundi' et primitiui | uidelicet
ipsum monasterium suncti suluatoris cum ipsa uilla supra dicta bo-
uati b omni integritate et illo monte mauroso ab omni integritate
ual de ueneros ab omni integritute pande illa ab omni integritate
alia uilla in lize | 2b omni integritate uizella »b omni integritate in
castro de rota quatuor uineas in noanca alin uilla ab integro sorripas
ab integro. Omnes istas uvillas per suis terminis et cum suis adiacen-
tis et omnia supradicta | tam mobile quam inmobile cum terris ui-
neis pratis pascuis paludibus montibus fontibus molinarias (4) pomi-
feros (5) ortos aquis aquarum cum agueductibus earum cessu re-
gressuquz suo. [lta tamen ut in illo metullo filios nostros uel neptos
prendent ‘monumentes quantos habuerint necessarios  pro  suis
-corporibus sepelire (6)}. Omnia ista offerimus a parte | sanctorum
facundi et primitiui ut inde habeant serui dei subsidium temporalem
et nos ante deum copiosum mercedem quo et coniuratione confir-
mamus per dewn et diuina omnia que sunt sancta aliquis hono | rem
de propinquis quam de extraneis qui hunc factum nostrum dis-
rumpere uoluerit pro ipso iussio et saluatori nostro adhuc uiuens
afrontibus suis careat lucernis et cum iuda traditore (7) luat penas
(1) V.:crag,
(2) 1d.:ered.
(3) Falta en el 456, "
(4) El 436: molinarlis, .